省属高校基本科研业务费（科技类）项目 

结题报告

项目编号：

项目名称：

项目负责人（签名）：

填报时间：

研究期限：     年     月 ——        年     月

浙江工业大学制

一、任务完成目录
	预期目标及成果
	完成情况

	1、
	

	2、
	

	3、
	

	4、
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


备注：

1.预期目标和成果，请根据申报书和《浙江工业大学省属高校基本科研业务费（科技类）管理暂行办法（修订）》（浙工大〔2021〕59号）所确定的目标和成果进行填写。

2.所列成果佐证材料请以附件形式附报告后面
二、完成亮点成果介绍
	不要简单罗列论文、专利等成果，请详述代表性科研成果、科学发现、学术认同、成果贡献以及重大科技成果转化等内容。



	


三、经费使用情况
（一）经费预算和支出情况比对：
	经费预算
	支出情况

	预算科目
	金
	额
	支出科目
	金
	额

	1.设备费
	
	1.设备费
	

	2.业务费
	
	2.业务费
	

	3.劳务费
	
	3.劳务费
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合
计
	
	合
计
	


（二）经费使用情况说明

	这里仅填写需要说明的重大事项变更，如经费结余50%以上，需要说明理由等。




四、学院意见
	学院（部门)意见：（主要包括学院对该项目执行、成果、结题，以及学院培养资助等方面意见）
学院（部门）签字（盖章）：

                          年    月      日


